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دریا محور

5 اقتصاد دریایی

امام جمعه بوشهر
تولید داروهای دریایی در دستور کار شرکت های 

دانش بنیان استان بوشهر قرار گرفت

امام جمعه بوشهر با اشاره به تنظیم سند اقتصاد دانش بنیان ۵۰ ساله در استان بوشهر 
گفت: در برنامه هفتم توسعه به اقتصاد کرانه ای توجه ویژه شده که در این راستا 
تولید داروهای دریایی از خلیج  فارس در دستور کار شرکت های دانش بنیان قرار 
دارد.به گزارش اقتصادسرآمد، آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در نشست با 
رئیس سازمان اوقاف و امر خیریه کشور با تسلیت ماه محرم ظرفیت های مهم استان 
بوشهر در اقتصاد دریا محور را مورد اشاره قرار داد و اظهار داشت: از ظرفیت های 
دریایی خلیج فارس در تولید محصولات اقتصاد کرانه ای دانش بنیان به صورت 
بهینه تاکنون استفاده نشده است.نماینده ولی فقیه در استان بوشهر 936 کیلومتر 
مرز دریایی با خلیج فارس و 747 کیلومتر پسکرانه و ساحل را از ویژگی های استان 
بوشهر دانست و تصریح کرد: با بررسی انجام شده در ایران از اقتصاد کرانه ای برای 
تولید ثروت مانند دیگر کشورهای ساحلی استفاده نشده و تنها نگاه با سواحل در 
صید و صیادی، تجارت دریایی و استخراج نفت و گاز بوده است.وی با اشاره به 
وجود ظرفیت عظیم برای سرمایه گذاری و تولید ثروت در خلیج فارس افزود: 
اقتصاد کرانه ای از مدت ها پیش مورد توجه قرار گرفته که تدوین جامع ظرفیت های 
خلیج فارس یکی از ضرورت ها است.صفایی بوشهری، این استان را قطب تولید 
پرورش میگو در ایران دانست و خاطر نشان کرد: بالاترین میزان میگو پرورشی 
در کشور در استان بوشهر تولید می شود و این درحالی است که پرورش ماهی در 
قفس در خلیج فارس در سال های اخیر مورد توجه قرار گرفته است.امام جمعه 
بوشهر با اشاره به دستیابی جوانان به دانش و فناوری پرورش ماهی در قفس در 
خلیج فارس تصریح کرد: در کنار تولید ماهی پرورشی صنایع مرتبط و فرآوری 
محصول، طرح های گردشگری و صنایع بازیافت و اشتغال زایی ایجاد می شود که 
تحول اقتصادی در منطقه فراهم می کند.نماینده ولی فقیه در استان بوشهر، استفاده 
از دریا را یکی از بهترین راهکار برای درمان بیماری های روحی و روانی دانست 
و خاطر نشان کرد: دریا در ابعاد گوناگون از ظرفیت های مهمی برخوردار است که 
ساخت هتل دریایی، توسعه ورزش و بازی های ساحلی و گردشگری کرانه ای از 
آن جمله محسوب می شود.وی تولید دارو از محصولات دریایی از جمله جلبک ها 
را یکی از ظرفیت های مهم خلیج فارس دانست و اضافه کرد: اکنون در قالب 
شرکت های دانش بنیان تولید دارو از طریق محصولات دریایی در دستور کار قرار 
گرفته است که این مهم در منطقه ویژه علم و فناوری استان بوشهر در دستور کار 
قرار دارد.صفایی بوشهری، با اشاره به تنظیم سند اقتصاد دانش بنیان ۵۰ ساله در 
استان بوشهر گفت: در برنامه هفتم توسعه به اقتصاد کرانه ای توجه ویژه شده است 
و تولید انواع محصولات دریایی در برنامه شرکت های دانش بنیان استان بوشهر 
قرار گرفته است.امام جمعه بوشهر احیا صنایع سنتی تولید محصولات دریایی را 
مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: ژن مردم استان بوشهر دریایی است و علاقه خاصی 
به ساحل، دریا و اقتصاد و معیشت دریایی دارند که باید به این ظرفیت در جهاد 

اقتصادی توجه ویژه شود.

تشکر محسنی اژه ای از تصمیمات دولت در 
ترخیص کالا از بنادر کشور

شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا بر ساماندهی 
واردات از طریق تقویت نظام ثبت سفارش و بکارگیری 
سازوکارهایی برای جلوگیری از رسوب کالا در گمرکات 
تاکید و تصمیماتی را در این زمینه مصوب کرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، در نشست شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
سران قوا که شنبه شب به ریاست رییس جمهور تشکیل 
شد، چند موضوع مهم اقتصادی مورد بررسی قرار گرفت.
در این جلسه موضوع ایجاد انضباط در واردات از جمله 
الزام واردکنندگان به ثبت سفارش و جلوگیری از رسوب 
کالاها در گمرکات از طریق تعیین تکلیف اموال تملیکی 
کشور مطرح و مقرر شد برای بهبود وضعیت واردات، 
ضوابط و مقررات لازم در این زمینه تهیه و برای بررسی و 
تصویب به جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا 
ارائه شود.همچنین حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین 
محسنی اژه ای، رییس قوه قضاییه با تشریح بازدید میدانی 
خود از گمرگات کشور، از اقدامات و تدابیر دولت که 
موجب بهبود وضعیت ترخیص کالا از بنادر و سرعت عمل 

در تعیین تکلیف اموال تملیکی شده است، قدردانی کرد.

ظرفیت های کشتی سازی در حوزه توسعه 
گردشگری دریایی مازندران فعال شود

مشاور اجرایی استاندار مازندران، ظرفیت های استان در 
حوزه کشتی سازی را بی نظیر توصیف کرد و گفت: از این 
ظرفیت باید در حوزه توسعه گردشگری دریایی استفاده 
شود.به گزارش اقتصادسرآمد، سجاد خسروانیان در 
بازدید از مجتمع کشتی سازی صدرا و نشست با مدیران 
این مجموعه که به همراه حسین شاهپری و حسن یوسفی 
مشاوران استاندار مازندران صورت پذیرفت،افزود: 
خوشبختانه بومی سازی صنعت کشتی سازی که از مطالبات 
رهبر معظم انقلاب و سیاست های نظام و دولت بوده، به 
خوبی صورت گرفته است.وی ادامه داد: تجاری سازی 
صنعت کشتی  سازی یکی از راه های توسعه همکاری ها 
با کشورهای جهان است که در این زمینه باید چشم انداز 
مناسبی ترسیم و پیگیری های لازم صورت پذیرد.مشاور 
اجرایی استاندار مازندران با اشاره به توانمندی ها و 
ظرفیت های کشتی سازی صدرا ،بیان کرد: خوشبختانه این 
مجموعه عملکرد قابل قبولی در چهار دهه گذشته داشته که 
باید با حمایت های استانی و ملی شرایط را برای فعالیت 

بیشتر این مجموعه فراهم کنیم.

  بررسی راهکارهای افزایش مراودات تجارت دریایی بین ایران و هند از طریق بندر چابهار
همایش روز چابها راز روز  9 مرداد به میزبانی وزارت بنادر، کشتیرانی و آبراههای دولت هند و با حضور شرکت های فورواردر هندی، نمایندگان بخش های خصوصی و سفرای 
کشورهای قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان و ترکمنستان در محل هتل تاج محل بندر بمبئی آغاز شد.به گزارش اقتصادسرآمد، در این همایش نمایندگان سازمان بنادر و دریانوردی 
و وزارت راه و شهرسازی به ریاست جلیل اسلامی، عضو هیات عامل و معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی، دبیر و اعضای هیات مدیره انجمن کشتیرانی ایران، 
مدیران کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، شرکتهای کشتیرانی و مدیران بخش خصوصی در حوزه عملیات بندری بنادر کشور حضور دارند.معرفی بندر چابهار، بررسی راهکارهای 
افزایش مراودات تجارت دریایی ایران و هند از طریق بندر چابهار و شناسایی راهکارهای رفع موانع ترانزیت کالا از مبدا و مقصد هند به سایر کشورها از طریق بندر چابهار بخشی 

از اهداف برگزاری این همایش است.همچنین نشست های تخصصی بین شرکت های کشتیرانی و صاحبان کالا با مسئولین گمرکی و بانکی طرف هندی برگزار خواهد شد.

 گروه اقتصاددریا - امید اسماعیلی 
- برکسی پوشیده نیست که دریا به 
عنوان دارایی راهبردی، استراتژیک و 
سرمایه بسیار مهمی برای هر کشوری محسوب 
می شود. ایران با قرار گرفتن در کنار خلیج فارس، 
دریای عمان و کاسپین یک موقعیت ژئوپلیتیک، 
منابع غني انرژی، نقش آفریني به عنوان کریدور 
شمال  جنوب در منطقه جنوب غرب آسیا، 
دسترسی به آب های آزاد و اشتغال زایی بالا، تنها 
بخشي از ظرفیت هاي در اختیار ایران است از این 
رو ظرفیت عظیم خلیج فارس، دریای کاسپین 
و دریای عمان برای ایران یک نعمت خدادای 
و بی نظیر در همه حوزه ها به خصوص حوزه 

شیلات است. 
در این گزارش اقتصادسرآمد به عوامل موثر بر 
توسعه و بالفعل کردن ظرفیت های شیلات در 
استان سیستان و بلوچستان در جهت پویایی یکی 

از شاخه های اقتصاد دریا می پردازیم.
در همین رابطه، عضو کمیسیون کشاورزی، آب 
و منابع طبیعی در مجلس شورای اسلامی گفت: 
به موازات توقف صید ترال  باید مجوز صید برای 
صیادان داخلی صادر شود تا در سایه مجوزهای 
قانونی به فعالیت خود بپردازند و بتوانند از مزایای 
بیمه ای بهره مند شوند که متاسفانه با بی توجهی 
سازمان شیلات شاهد کوچک شدن سفره صیادان 

هستیم.
معین الدین سعیدی با بیان اینکه ظرفیت های بی 
بدیل سواحل مکران یک فرصت استثنایی در تمام 
حوزه ها به ویژه در زمینه صید و صیادی، صنایع و 
اقتصاد خلاق و پررنگ کردن حضور صیادان است 
به به خانه ملت می گوید: این ظرفیت متاسفانه 
مورد بی توجهی واقع شده تا جایی که شاهد 

فرصت سوزی در این زمینه بودیم.
نماینده مردم چابهار، نیکشهر، کنارک وقصرقند 
در مجلس شورای اسلامی افزود: با توجه به 
ظرفیت کشور در مورد صید و صیادی تاکنون 
هیچ عملکرد مثبتی در این راستا از طرف شیلات 
کشور دیده نشده است، اعتبارات گسترده بسیاری 

برای پروژه های لایروبی اسکله های صیادی در 
نظر گرفته شده که تا امروز شاهد اقدام موثری 
در این راستا نبوده ایم، به فرض مثال دو اسکله 
بریس و رمین در شهرستان دشتیاری و چابهار از 
ظرفیت های بی بدیل استان سیستان و بلوچستان 
هستند که می توانستند زندگی اهالی این مناطق را 
دگرگون کنند اما در سایه همین فرصت سوزی 
شاهد رشد بیکاری، مهاجرت، رشد فقر و... 

هستیم.
قرار بود در سال 93 مجوزهای صید برای صیادان 
مناطق سیستان و بلوچستان صادر شود اما متاسفانه 
با گذشت نزدیک به یک دهه، این مجوزها صادر 

نشده و خلف وعده صورت پذیرفت
عضو فراکسیون محیط زیست مجلس شورای 
اسلامی اظهار کرد: قرار بود در سال 93 مجوزهای 
صید برای صیادان مناطق سیستان و بلوچستان 
صادر شود اما متاسفانه با گذشت نزدیک به یک 
دهه، این مجوزها صادر نشده و خلف وعده 

صورت پذیرفت.
مجلس از اهرم های نظارتی بر عملکرد سازمان 

شیلات بهره می گیرد
سعیدی با انتقاد از عملکرد ضعیف سازمان 
شیلات در ادامه یادآور شد: اگر بی توجهی به 
سازمان شیلات با این وضعیت ادامه داشته باشد، 
مجلس ناچار است از اهرم های نظارتی همچون 
تحقیق و تفحص و اعمال ماده ۲34 استفاده کند، 
امیدواریم تعهداتی که سازمان شیلات ایران نسبت 
به مردم مظلوم سواحل مکران داشته است، مورد 
توجه قرار  بکیرد. قرار بود تا پایان تیرماه صدور 
مجوزهای صید را به صیادان این منطقه بدهند که 

تاکنون این مهم عملیاتی نشده است.
 دولت مردمی سیزدهم معیشت

 بد مردم را دریابد
عضو فراکسیون محیط زیست مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به ظرفیت دولت مردمی رئیسی، 
یادآور شد: صیادان سیستان و بلوچستان انتظار 

دارند که دولت سیزدهم به شعار مردمی بودن 
خود جامه عمل بپوشاند و صیادان را دریابد، مردم 
امروز در شرایط ناخوشایند بد اقتصادی به سر 
می برند و چشم امید به برکت دریا برای لقمه نانی 
دارند اما امروز در وضعیت ناخوشایند معیشتی به 

بسرمی برند.
 حق السهم صیادان بعد از ۱۶ سال در بودجه 

دیده شد
وی در ادامه تاکید کرد: مجلس انقلابی برای 
نخستین بار بعد از ۱6 سال حق السهم کشور ایران 
در کنوانسیون تن ماهیان اقیانوس هند را با مبلغ 6۰ 
میلیارد تومان در بودجه پیش بینی اعتبار کردند، 
اما تاکنون هیچ برنامه ای برای اجرای برنامه های 
توسعه صید و صیادی در کشور صورت نگرفته 

است.
نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: اگر 
تنها به حوزه صید و صیادی اسکله های سیستان 
و بلوچستان توجه شود نه تنها فقر از بین می رود؛ 
بلکه شاهد از بین رفتن حاشیه نشینی در این 
مناطق نیز خواهیم بود، توقف صید ترال گام 
بلند مجلس یازدهم برای کوتاهی دست صیادان 
چینی از سواحل دریای عمان و خلیج فارس 
اقدام بی بدیلی بود که توسط رییس مجلس، 
رییس فراکسیون محیط زیست و رئیس کمیسیون 
کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شکل گرفت 

که به نفع صیادان داخلی تمام می شد.
سعیدی در ادامه تاکید کرد: مقرر بود به موازات 
توقف صید ترال مجوز صید برای صیادان داخلی 
صادر شود تا در سایه مجوزهای قانونی به فعالیت 
خود بپردازند و بتوانند از مزایای بیمه ای بهره مند 
شوند که متاسفانه با بی توجهی سازمان شیلات 

شاهد کوچک شدن سفره صیادان هستیم.
عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی 
در مجلس یازدهم در پایان خاطر نشان کرد:طبق 
توافقی که با دولت داشتیم توقف صید فقط 
محدود به ۲ سال بود، اما نمایندگان در فراکسیون 
محیط زیست مجلس تلاش می کنند توقف کامل 

صید ترال در زمان نامحدود اجرایی شود.

ظرفیت های بی بدیل سواحل مکران برای صید و صیادی، اقتصاد سرآمد گزارش می دهد

توسعه ماهیگیری برای برچیده شدن فقر سیستان و بلوچستان
گوناگون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آئین  نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح 
ذیل:  پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۶۶۸ و رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۲۳۸۱ مورخه 
۱۴۰۱/۴/۱۸ به تقاضای  محمد صالحی نسب فرزند رستم  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۱۶۴۷۶،۹۳   متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۲ فرعی از ۳۳ اصلی   واقع در 
بخش ۲ شهرستان خرم آباد   خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی  رسیدگی و تائید وانشاء گردید.

مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی میگردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
              تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۵/۱۰      تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۴۰۱/۵/۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آئین  نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح 
ذیل:  پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۶۶۴ و رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۲۲۳۱ مورخه 
۱۴۰۱/۴/۱۵ به تقاضای علی محمد صالحی نسب فرزند رستم  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۰۵۲۴،۹۱  متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۳ باقیمانده اصلی   واقع 
در بخش ۲ شهرستان خرم آباد   خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی  رسیدگی و تائید وانشاء گردید.

مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی میگردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۵/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۴۰۱/۵/۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آئین  نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح 
ذیل: پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۶۷۱ و رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۲۳۸۲ مورخه 
۱۴۰۱/۴/۱۸ به تقاضای علی محمد صالحی نسب فرزند رستم  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۶۴۷۶،۹۳     متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۲ فرعی از ۳۳ اصلی 
واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد   خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی  رسیدگی و تائید وانشاء 
گردید.مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی میگردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۵/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۴۰۱/۵/۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آئین  نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح 
ذیل: پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۶۷۰ و رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۲۳۸۰ مورخه 
۱۴۰۱/۴/۱۸ به تقاضای علی محمد صالحی نسب فرزند رستم  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۹۳۹۸،۶۲    متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۵ فرعی از ۳۳ اصلی 
واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد   خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی  رسیدگی و تائید وانشاء 
گردید.مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی میگردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۵/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۴۰۱/۵/۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آئین  نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح 
ذیل: پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۶۶۵ و رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۲۲۳۰ مورخه 
۱۴۰۱/۴/۱۵ به تقاضای علی محمد صالحی نسب فرزند رستم  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۰۵۲۴،۹۱  متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۳ باقیمانده اصلی   واقع 
در بخش ۲ شهرستان خرم آباد   خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی  رسیدگی و تائید وانشاء گردید.

مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی میگردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۵/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۴۰۱/۵/۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آئین  نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح 
ذیل:  پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۶۶۹ و رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۲۳۷۹ مورخه 
۱۴۰۱/۴/۱۸ به تقاضای علی محمد صالحی نسب فرزند رستم  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۹۳۹۸،۶۲    متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۵ فرعی از ۳۳ اصلی   
واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد   خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی  رسیدگی و تائید وانشاء 
گردید.مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی میگردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۵/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۴۰۱/۵/۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آئین  نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح 
ذیل:  پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۶۶۶ و رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۲۲۴۵ مورخه 
۱۴۰۱/۴/۱۵ به تقاضای علی محمد صالحی نسب فرزند رستم  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۴۷۳۳،۷۶   متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۳ باقیمانده اصلی  واقع 
در بخش ۲ شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی  رسیدگی و تائید وانشاء گردید.

مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی میگردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
           تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۵/۱۰     تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۴۰۱/۵/۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آئین  نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح 
ذیل:  پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۶۶۷ و رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۲۲۳۶ مورخه 
۱۴۰۱/۴/۱۵ به تقاضای علی محمد صالحی نسب فرزند رستم  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۴۷۳۳،۷۶   متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۳ باقیمانده اصلی   واقع 
در بخش ۲ شهرستان خرم آباد   خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی  رسیدگی و تائید وانشاء گردید.

مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی میگردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۱۰/۵/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۴۰۱/۵/۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آئین  نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح 
ذیل:  پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۱۱۵۱ و رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۲۰۸۰ مورخه 
۱۴۰۱/۴/۱۳ به تقاضای علی احمد قنبرپور نظرآباد فرزند اسدبگ  نسبت به  ششدانگ یکباب ساختمان  
بمساحت ۱۰۰،۶۵  متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲  اصلی   واقع در بخش ۴ شهرستان خرم آباد   
خروجی از مالکیت مالک اولیه محمد رشنو   رسیدگی و تائید وانشاء گردید.مراتب در اجرای ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و 
سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۵/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۴۰۱/۵/۲۵


